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Szám Név Sz.év Szám Idõ Edzõ
1 Sógórka Dávid 2006 50 m. fiú gyorsúszás 0:40,35 Richtárich Regina
1 Hlatki Marcell 2008 50 m. fiú gyorsúszás 0:00,00 Richtárich Regina
1 Kasó Bence 2006 50 m. fiú gyorsúszás 0:36,61 Richtárich Regina
1 Fekete Bertalan 2005 50 m. fiú gyorsúszás 0:39,01 Richtarich Regina
1 Szabó Kiss Zétény 2007 50 m. fiú gyorsúszás 0:40,51 Richtárich Regina
1 Juhász Milán 2007 50 m. fiú gyorsúszás 0:44,75 RichtárichRegina
2 Homutovszkij Hanna 2005 50 m. leány gyorsúszás 0:43,87 Richtárich Regina
2 Bérczi Kata 2007 50 m. leány gyorsúszás 0:49,96 Richtárich Regina
2 Csóka Csenge 2006 50 m. leány gyorsúszás 0:46,72 Richtárich Regina
2 Zsiga Annamária 2006 50 m. leány gyorsúszás 0:43,42 Richtárich Regina
3 Hlatki Marcell 2008 50 m. fiú pillangóúszás 0:00,00 Richtárich Regina
3 Kasó Bence 2006 50 m. fiú pillangóúszás 0:45,55 Richtárich Regina
3 Szabó Kiss Zétény 2007 50 m. fiú pillangóúszás 0:52,44 Richtárich Regina
3 Juhász Milán 2007 50 m. fiú pillangóúszás 0:00,00 RichtárichRegina
3 Sógórka Dávid 2006 50 m. fiú pillangóúszás 0:44,75 Richtárich Regina
4 Csóka Csenge 2006 50 m. leány pillangóúszás 0:56,39 Richtárich Regina
4 Zsiga Annamária 2006 50 m. leány pillangóúszás 0:54,66 Richtárich Regina
4 Homutovszkij Hanna 2005 50 m. leány pillangóúszás 0:54,07 Richtárich Regina
4 Bérczi Kata 2007 50 m. leány pillangóúszás 1:00,45 Richtárich Regina



7 Várnai Márton 2002 200 m. fiú gyorsúszás 2:30,56 Daniel Andras
7 Vaskó Bálint 2004 200 m. fiú gyorsúszás 2:48,99 Richtárich Regina
7 Fekete Ferenc 1999 200 m. fiú gyorsúszás 2:06,11 Dániel András
7 Juhász Máté 2004 200 m. fiú gyorsúszás 3:13,42 Richtárich Regina
7 Kasó Gergõ 1998 200 m. fiú gyorsúszás 2:12,63 Dániel András
7 Nagy István 2002 200 m. fiú gyorsúszás 2:30,97 Dániel András
7 Rosta Dani 1999 200 m. fiú gyorsúszás 2:21,23 Dániel András

9 Juhász Máté 2004 100 m. fiú mellúszás 1:40,54 Richtárich Regina
9 Szabó Kiss Zétény 2007 100 m. fiú mellúszás 1:53,23 Richtárich Regina
9 Juhász Milán 2007 100 m. fiú mellúszás 2:02,95 RichtárichRegina
9 Fekete Bertalan 2005 100 m. fiú mellúszás 1:44,30 Richtarich Regina
9 Sógórka Dávid 2006 100 m. fiú mellúszás 1:43,36 Richtárich Regina
9 Rosta Dani 1999 100 m. fiú mellúszás 1:19,78 Dániel András
9 Vaskó Bálint 2004 100 m. fiú mellúszás 1:52,43 Richtárich Regina
9 Fekete Ferenc 1999 100 m. fiú mellúszás 1:11,59 Dániel András
9 Magyar Szabolcs 2001 100 m. fiú mellúszás 1:29,39 Richtárich Regina
10 Csóka Csenge 2006 100 m. leány mellúszás 1:51,65 Richtárich Regina
10 Zsiga Annamária 2006 100 m. leány mellúszás 1:54,89 Richtárich Regina
11 Hlatki Marcell 2008 100 m. fiú hátúszás 0:00,00 Richtárich Regina
11 Juhász Máté 2004 100 m. fiú hátúszás 0:00,00 Richtárich Regina
11 Szabó Kiss Zétény 2007 100 m. fiú hátúszás 1:46,90 Richtárich Regina
11 Kasó Bence 2006 100 m. fiú hátúszás 1:39,97 Richtárich Regina



11 Juhász Milán 2007 100 m. fiú hátúszás 1:45,51 RichtárichRegina
11 Kasó Gergõ 1998 100 m. fiú hátúszás 1:09,25 Dániel András
11 Fekete Bertalan 2005 100 m. fiú hátúszás 1:36,78 Richtarich Regina
11 Sógórka Dávid 2006 100 m. fiú hátúszás 1:31,31 Richtárich Regina
11 Rosta Dani 1999 100 m. fiú hátúszás 1:12,56 Dániel András
11 Vaskó Bálint 2004 100 m. fiú hátúszás 1:34,22 Richtárich Regina
11 Fekete Ferenc 1999 100 m. fiú hátúszás 1:08,53 Dániel András
11 Magyar Szabolcs 2001 100 m. fiú hátúszás 1:25,12 Richtárich Regina
11 Várnai Márton 2002 100 m. fiú hátúszás 1:22,92 Daniel Andras
12 Zsiga Annamária 2006 100 m. leány hátúszás 1:43,28 Richtárich Regina
12 Bérczi Kata 2007 100 m. leány hátúszás 2:04,31 Richtárich Regina
13 Nagy István 2002 100 m. fiú pillangóúszás 1:12,98 Dániel András
13 Kasó Bence 2006 100 m. fiú pillangóúszás 1:43,10 Richtárich Regina
14 Homutovszkij Hanna 2005 100 m. leány pillangóúszás 0:00,00 Richtárich Regina


